



Helsinki Espoo Vantaa
Kauniainen Järvenpää Nurmijärvi
Tuusula Kerava Mäntsälä
Pornainen Hyvinkää Kirkkonummi
Vihti Sipoo

HELSINGIN SEUDUN HALLITUSOHJELMATAVOITTEET 2019

Metropolipolitiikkaa tulee jatkaa

Vuonna 2015 nimetyn metropolipolitiikan neuvottelukunnan työtä tulee jatkaa ja entisestään tiivistää valtion ja kaikkien Helsingin seudun 14 kunnan kesken. Metropolipolitiikan tavoitteeksi tulee asettaa ratkaisujen löytäminen seudun erityiskysymyksiin.

Metropolipolitiikallaan hallitus myös turvaa Helsingin seudun kasvun vaatimien investointien rahoituksen, sitoutuu Helsingin seudun kestäväen kasvun mahdollistamiseen ja edistää sen globaalia saavutettavuutta. Lisäksi hallitus tukee seudun kehittymistä maailman parhaaksi innovaatio- ja osaamiskeskittymäksi ja vahvistaa sen kykyä ja mahdollisuuksia investoida sekä luoda edellytyksiä uusille työpaikoille.

Hallitus panostaa Helsingin seudulla riittäviin koulutuspaikkoihin, maahanmuuttajien osaamistason nostamiseen ja kotoutumiseen. Hallitus tukee niin ikään kohtuuhintaisen asumisen, turvallisuuden ja joukkoliikenteen edellytyksiä.

Metropolipolitiikassa otetaan huomioon koko Helsingin seutu. Lisäksi hallituksella on kaupunkipoliittinen strategia ja kaupunkipoliittiset tavoitteet.

Sosiaali- ja terveystalvet

Hallitus antaa nykyisille toimijoille mahdollisuuden päättää, kuinka kansallisesti yhtenäiset sosiaali- ja terveystalvet koskevat tavoitteet saavutetaan Helsingin seudulla.

MAL-asiat

MAL-asiat ovat Helsingin seudun kannalta keskeisiä. Valtion sitoutuminen prosessin jatkuon ja liikenneinvestointien vaatimiin panostuksiin pitkäjänteisesti on kriittisen tärkeää niin Helsingin seudun kuin koko maan kannalta.

Pääkaupunkiseutu ja KUUMA-seutu ovat asettaneet liikennettä koskevat MAL-tavoitteensa omista lähtökohdistaan. Niitä koskevat neuvottelut käydään osana Helsingin seudun MAL-sopimusneuvotteluja.

Osallisuus

Hallitus ottaa Helsingin seudun kuntien näkemykset huomioon hallinnon ja palvelujen uudistusprosesseissa.